## פרוטוקול ישיבת מועצה אזורית מס' 02/21

מיום שלישי, 02 במרץ 2021, י"ח באדר תשפ"א / zoom

### משתתפים:

#### 1. חברי מליאה:

מ שם הנציג יישוב נוכחות מ שם הנציג יישוב נוכחות
1 אושרת גני גונן ראש המועצה V 22 אלי פיטרו כפר סירקין לא נכחה
2 איתן יפתח אלישמע V 23 מירב זילברבוים כפר מעש V
3 רחל רבר אלישמע לא נכחה 24 עמנואלה קון מגשימים V
4 גיא כהן בית ברל V 25 שחר עדי מתן לא נכחה
5

- 16 אושרת גני גונן [ראש המועצה]: תודה אורי, בהחלט דברי טעם ודברים נכונים וחשובים, אני שמחה
- 17 מאוד לשמוע את הסולידריות החברתית כאן ואת התמיכה ההדדית, יש כאן הרבה מן הצדק
- 18 בדברכם ואני אעלה את זה להצבעה.
- 19 לימור ריבלין [יועמ"ש]: בהתאם לסעיף 89 ב.ב. לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות התשי"ח
- 20 1958), המועצה מאשרת לחבר המועצה ישראל טייבלום ו/או קרובו כהגדרתו בסעיף 89 ב, להשתתף
- 21 במכרז למכירת מגרש בבעלות המועצה הידוע כחלק א של חלקה 458 בגוש 6452, ברחוב הברושים
- 22 29 ברמות השבים. אישורנו זה כפוף לאישור שר הפנים ולפרסום ברשומות.

- 12 ישראל טייבלום חוזר למליאת המועצה
- 13 אושרת גני גונן [ראש המועצה]: ישראל, זכית לתמיכה מלאה של כל החברים, כולנו חושבים שחברי
- 14 מליאה שמתנדבים ותורמים מזמנם ומקדישים ממרצם לטובת הקהילה, לא צריכים לסבול ולהיות
- 15 מופלים לרעה ולכן כולם ברוב מוחלט הצביעו בעד.
- החלטה**

בהתאם לסעיף 89 ב.ב. לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות התשי"ח 1958), המועצה מאשרת לחבר המועצה ישראל טייבלום ו/או קרובו כהגדרתו בסעיף 89 ב, להשתתף במכרז למכירת מגרש בבעלות המועצה הידוע כחלק א של חלקה 458 בגוש 6452, ברחוב הברושים 29 ברמות השבים. אישורנו זה כפוף לאישור שר הפנים ולפרסום ברשומות.

**אושר פה אחד**
- 16
- 17 ישראל טייבלום [רמות השבים]: תודה רבה.